

## Velkommen til 1. graviditetsundersøgelse

Ved graviditetsundersøgelsen, skal der bla. udfyldes svangerskabsjournal, som efterfølgende sendes til fødeafdelingen. I den forbindelse, vil det være en stor hjælp, hvis du vil forberede dig på følgende spørgsmål:

Dato for sidste menstruations første dag:

Er din cyklus regelmæssig?:

Hvor mange dage er der fra 1. dag i den ene menstruation til 1. dag i den næste?:

Hvad er barnefaderens navn?:

Hvad er barnefaderens CPR-nummer?:

Har du født tidligere?:

Hvis du har født tidligere, bedes du besvare nedenstående spørgsmål:

Hvilke(t) årstal?:

Køn på barnet/børnene:

Hvor mange uger var du henne da du fødte?:

Hvor meget vejede barnet/børnene?:

Hvilket sygehus fødte du på?:

Hvordan forløb graviditeten?:

Hvordan forløb fødslen?:

Fødte du ved kejsersnit eller blev barnet taget med sugekop?:

Hvordan var forløbet efter fødslen? Ammede du-og i givet fald hvor længe?:

Hvordan har barnet det nu?:

Har du tidligere aborteret?: I givet fald hvilke(t) årstal?:

Var det en spontan eller en provokeret abort?:

Hvor langt var du henne da du aborterede?:

Er der arvelige sygdomme i din- eller barnefaderens familie?:

Er der diabetes i din nærmeste familie?

Har du tidligere haft graviditetssukkersyge?

Har du PCOS?:

Har du, barnefaderen eller søskende til barnet allergi?: I givet fald overfor hvad?:

Lider du af kroniske sygdomme (kredsløb,luftveje,stofskifte,sukkersyge,epilepsi,psykiske sygdomme, herpes i skridtet?:

Lider du af tilbagevendende blærebetændelse?:

Er du tidligere opereret i mave eller underliv?: I givet fald hvad er du opereret for? Og hvilket årstal?

Har du fået din MFR-vaccination (mæslinger,fårsyge og røde hunde)?

Har du haft skoldkopper?

Tager du medicin, vitaminer eller kosttilskud? I givet fald hvilken?

Drikker du ½ liter mælk eller tager 500 mg kalk dagligt?

Har du taget Folinsyre 400 mikrogram dagligt?

Ryger du?

Drikker du vin, øl eller alkohol dagligt?

Har du særlige kostvaner?

Hvor meget vejede du før du blev gravid?.

Hvor høj er du?: